РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.06.2016

        № 111
Об утверждении  плана развития

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории
Макарьевского муниципального района
          В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии постановлениями администрации Макарьевского муниципального района  от 17.06.2016 № 99 «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Макарьевского муниципального района», от 22.06.2016 № 102 «Об утверждении порядка подготовки и ведения плана развития регулярных перевозок на территории Макарьевского муниципального района» администрация Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить прилагаемый План развития регулярных перевозок на территории Макарьевского муниципального района Костромской области на 2016-2021.
           2. Контроль  исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Макарьевского муниципального района.
           3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Макарьевского муниципального района.
Глава Макарьевского муниципального
района Костромской области                                                               И.П. Шаронов
                                                                                                                        Приложение

                                                                                    к  постановлению администрации
                                                                          Макарьевского муниципального района
                                                                                          от «30» июня 2016 года № 111

План
развития регулярных перевозок на территории Макарьевского муниципального района Костромской области на 2016-2021
Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид

регулярных перевозок на муниципальном маршруте

	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 575 Рымы-Макарьев
	По

регулируемым тарифам
	По

регулируемым тарифам
	Не планируется

	2
	№ 102 Макарьев-Нежитино
	По

регулируемым тарифам
	По

регулируемым тарифам
	Не планируется

	3
	№ 403 Первомайка-Макарьев
	Не обслуживается
	Не планируется

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№ 575 Рымы-Макарьев
	Не планируется

	-
	-

	2
	№ 102 Макарьев-Нежитино
	Не планируется

	-
	-

Раздел 3. План-график заключения муниципальных контрактов

о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дана начала действия муниципального контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	1
	№ 102 Макарьев-Нежитино
	15.09.2016
	01.08.2016

	2
	2
	№ 575 Рымы-Макарьев
	15.10.2016
	01.09.2016

Раздел 4. План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 575 Рымы-Макарьев
	Не планируется

	-
	-

	2
	№ 102 Макарьев-Нежитино
	Не планируется

	-
	-